
ZARZĄDZENIE NR 178/25 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości nr ew. 221/3, nr ew. 267/1 
i nr ew. 266/1 obręb Gołaszyn, na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/59/24 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości nr 
ew. 221/3, nr ew. 267/1 i nr ew. 266/1 ob. Gołaszyn, na rzecz Województwa Wielkopolskiego zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do przekazania w formie darowizny na rzecz Województwa Wielkopolskiego 
nieruchomości będących własnością Gminy Bojanowo, stanowiących działki nr ew. 221/3 o pow. 
0,1235 ha obręb Gołaszyn, dz. nr ew. 267/1 o pow. 0,1079 ha obręb Gołaszyn oraz dz. nr ew. 266/1 o pow. 
0,0155 ha obręb Gołaszyn, dla których Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1R/00048265/8, z przeznaczeniem na budowę ścieżki pieszo-rowerowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ACDA56-8653-45B3-84BD-4FED1366B7CE. Podpisany Strona 1

Burmistrz Bojanowa
(-) Paulina Wolsztyniak


	ZARZĄDZENIE NR 178/25 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


